



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Simmelsgaard ApS

c/o Kop & Kande, Strandvejen 157 st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 28 76 58

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Jørgen Simmelsgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simmelsgaard ApS c/o Kop & Kande Strandvejen 157 st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 28 76 58
	Stiftet: 4. december 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Simmelsgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Strandvejen 112, 2900 Hellerup
<b>Modervirksomhed</b>	Simmelsgaard Holding ApS c/o Kop & Kande, Strandvejen 157 st., 2900 Hellerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med isenkram og børneudstyr samt anden virksomhed efter direktionens sløn samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Årets resultat har været påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark for at dæmme op for udbredelsen af pandemien. Dette medførte at selskabet har været tvangsnedlukket i dele af 2021.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen grundet tvangsnedlukning, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 401 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.033 t.kr. mod 3.184 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.033.208</b>	<b>3.183.554</b>
2 Personaleomkostninger	-1.971.063	-1.970.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.592	-10.842
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.553</b>	<b>1.202.696</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	29.426	-18.217
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.172	4.866
Andre finansielle indtægter	0	211
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.280	-11.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.871</b>	<b>1.178.483</b>
4 Skat af årets resultat	-8.982	-259.236
<b>Årets resultat</b>	<b>31.889</b>	<b>919.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.889	919.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.889</b>	<b>919.247</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.940	7.715
6 Indretning af lejede lokaler	11.932	18.747
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.872</u>	<u>26.462</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	999.240	969.814
8 Deposita	380.622	378.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.379.862</u>	<u>1.348.006</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.620.734</u></b>	<b><u>1.374.468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.170.761	6.104.638
Varebeholdninger i alt	<u>6.170.761</u>	<u>6.104.638</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.739	414.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.668	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.896	0
Andre tilgodehavender	500.934	424.042
Periodeafgrænsningsposter	34.039	87.195
Tilgodehavender i alt	<u>846.276</u>	<u>925.287</u>
Likvide beholdninger	<u>1.226.576</u>	<u>2.277.813</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.243.613</u></b>	<b><u>9.307.738</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.864.347</u></b>	<b><u>10.682.206</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.272.694	6.240.805
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.397.694</b>	<b>6.365.805</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	212.599	197.721
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>212.599</b>	<b>197.721</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	54.655	46.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.655	46.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.346.811	2.872.978
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.751
Selskabsskat	0	261.716
Anden gæld	852.588	909.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.199.399	4.071.898
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.254.054</b>	<b>4.118.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.864.347</b>	<b>10.682.206</b>

- 1 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Kompensation for selvstændige, COVID-19 hjælpepakke	0	13.967
Kompensation for faste omkostninger, COVID-19 hjælpepakke	170.031	34.292
Lønkomensation, COVID-19 hjælpepakke	230.782	162.252
	<u>400.813</u>	<u>210.511</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>400.813</u>	<u>210.511</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>400.813</u></b>	<b><u>210.511</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.801.991	1.804.936
Pensioner	127.172	124.346
Andre omkostninger til social sikring	41.900	40.734
	<u>1.971.063</u>	<u>1.970.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.280	11.073
	<b>12.280</b>	<b>11.073</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.896	261.716
Årets regulering af udskudt skat	14.878	-2.480
	<b>8.982</b>	<b>259.236</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	729.264	729.264
Tilgang i årets løb	255.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>984.264</b>	<b>729.264</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-721.549	-717.524
Årets afskrivninger	-33.775	-4.025
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-755.324</b>	<b>-721.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>228.940</b>	<b>7.715</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	767.255	767.255
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>767.255</b>	<b>767.255</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-748.508	-741.690
Årets afskrivninger	-6.815	-6.818
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-755.323</b>	<b>-748.508</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>11.932</b>	<b>18.747</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	969.814	969.814
Tilgang i årets løb	29.426	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>999.240</b>	<b>969.814</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>999.240</b>	<b>969.814</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	378.192	331.333
Tilgang i årets løb	2.430	46.859
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>380.622</b>	<b>378.192</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>380.622</b>	<b>378.192</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Materielle anlægsaktiver		241
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 198 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simmelsgaard Holding ApS, CVR-nr. 28 28 70 46, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


